様式第1号（第5条関係）

上小阿仁村学生生活支援給付金申請書

年  月  日

  上小阿仁村長  様

住 所

                    申請者  氏 名               ㊞

             （学生本人）電話番号

 上小阿仁村学生生活支援給付金事業実施要綱第 5 条により給付金の支給を受けたいので、次のとおり

申請します。また、学生生活支援給付金の支給決定に当たり、下記に記載した者に対する住民基本台帳

の確認をすることに同意します。

学 生 等 氏 名   生 年 月 日      年   月   日生

学 校 名

                              （    年生）

保護者氏名

保護者氏名

本人から見た

続  柄

住 所 上小阿仁村

口座振込記入欄

金

融

機

関
銀行

金庫

農協
口

座

フリガナ

名 義 人

氏 名

本店

支店

支所

出張所

種 類 口 座 番 号

1 普通

2 当座

3 その他(   )

添付書類

□  在学する大学等が発行する在学証明書の写し（令和 3 年 1 月１日以降に発行されたもの）

□  金融機関の口座確認書類の写し（金融機関、口座番号、口座名義人（カナ）がわかるもの）

□  保護者氏名が確認できる書類（学生本人の健康保険証の写し等）

 ※保護者と学生本人が同じ住所である場合、添付の必要はありません。

※ 事務処理欄

窓口確認欄